ת"פ (קריות) 3618-03-23 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 3618-03-23

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[29.10.2024]

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של החזקת/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף

7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 13.2.23 בשעה 11:52 או בסמוך לכך, במהלך חיפוש כדין שנערך בדירתו של

הנאשם ברחוב XXXXXבXXXX(להלן: "הדירה"), החזיק הנאשם בדירה 88 טבליות של סם מסוכן מסוג
Chloromethcathinone- 4 MDMAשהוחזקו בשקית ניילון והוסתרו במכשיר חשמלי בדירה.

בהתאם להסכמות הצדדים, אני מורה על השבת סכום של 3,660 ₪ מהכספים התפוסים
לנאשם.

אני מורה על חילוט סכום של 7,000 ₪ מתוך הכספים התפוסים לטובת קרן החילוט.
אני מורה על השבת סכום של 1,000 ₪ מתוך הכספים שנתפסו לנאשם.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
המזכירות תמציא לשירות המבחן וכן למשרד הרישוי.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il